附件2
汇总结果报送公文格式

关于报送强制性标准摸底调查结果数据的函
    国家标准委综合业务部：
  《国家标准委办公室关于开展强制性行业标准和强制性地方标准摸底调查工作的通知》收悉。现将我部门（省、区、市）管理的现行有效的强制性标 准***项和正在执行的强制性标准计划项目***项数据及其他标准文件***项（含计划项目）报送给你们（汇总表见附件）。
   电子数据已经通过“强制性标准摸底调查工作支持系统”报送你委。
   我单位负责强制性标准摸底调查工作联系人及联系方式如下：
   联系人：***
   联系电话：***
   电子邮件：***

   附件：
数据汇总表
	序号
	标准代号
	标准数量
	计划项目数量
	其他标准文件数量（含计划项目）